28.07.2023 г. № 210
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ КОНКУРСА «ЛУЧШАЯ УСАДЬБА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» 2023 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тихоновка» Дума муниципального образования «Тихоновка»

РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса «Лучшая усадьба 2023 года» следующих домовладельцев с присвоением призовых мест
1 место –Перминова Анастасия Николаевна
2 место-Кондрат Иван Михайлович и Ермоленко Татьяна Илларионовна
3 место- Покуль Владимир Филиппович и Зинаида Семеновна
3 место – Золотых Александр Васильевич и Елена Валерьевна
       2.Опубликовать данное решение в Вестнике муниципального образования «Тихоновка».

Председатель Думы муниципального образования «Тихоновка»,
Глава муниципального образования «Тихоновка» ____________________ М.В. Скоробогатова